

令和6年度

中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	34,885,044 + 412,785				35,297,829	
	36,402,932 + 430,483				36,833,415	1,535,586
直接人件費					34,885,044	
					36,402,932	1,517,888
直接経費					412,785	
					430,483	17,698
その他原価	$34,885,044 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				18,785,596	
	$36,402,932 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				19,602,978	817,382
業務原価	35,297,829 + 18,785,596				54,083,425	
	36,833,415 + 19,602,978				56,436,393	2,352,968
一般管理費等	$54,083,425 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,349$				29,116,575	
	$56,436,393 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,390$				30,383,607	1,267,032
業務価格	54,083,425 + 29,116,575				83,200,000	
	56,436,393 + 30,383,607				86,820,000	3,620,000
消費税等相当額	$83,200,000 \times 10.00\%$				8,320,000	
	$86,820,000 \times 10.00\%$				8,682,000	362,000
業務委託料	83,200,000 + 8,320,000				91,520,000	
	86,820,000 + 8,682,000				95,502,000	3,982,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					35,297,829	
					36,833,415	1,535,586
技術審査補助業務					35,297,829	
					36,833,415	1,535,586
技術審査補助業務					35,297,829	
					36,833,415	1,535,586
直接人件費					34,885,044	
					36,402,932	1,517,888
工事発注資料の作成					2,432,038	
					2,558,616	126,578
1 入札公告・入札説明書の作成			38.00	64,001	2,432,038	
		工事	38.00	67,332	2,558,616	126,578
競争参加資格の確認・整理					7,423,318	
					7,762,908	339,590
2 競争参加資格の確認・整理(10者以下)			90.00	79,654	7,168,860	
		工事	90.00	83,304	7,497,360	328,500
3 競争参加資格の確認・整理(11者以上)			2.00	127,229	254,458	
		工事	2.00	132,774	265,548	11,090
総合評価項目の分析・整理					15,050,880	
					15,669,472	618,592
4 技術提案項目の分析・整理(技術提案評価型)(50項目以下)			30.00	151,324	4,539,720	
		工事	30.00	157,618	4,728,540	188,820
5 技術提案項目の分析・整理(施工能力評価型(1型))(50項目以下)			50.00	70,026	3,501,300	
		工事	50.00	72,856	3,642,800	141,500
6 企業評価能力の確認・整理(50項目以下)			86.00	44,481	3,825,366	
		工事	86.00	46,320	3,983,520	158,154
7 技術者評価能力の確認・整理(50項目以下)			86.00	37,029	3,184,494	
		工事	86.00	38,542	3,314,612	130,118

積算内訳表

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
データベースの作成・更新					7,392,088	
					7,713,732	321,644
8 技術提案データベースの作成・更新(10者以下)		工事	84.00	42,806	3,595,704	
			84.00	44,694	3,754,296	158,592
9 技術提案データベースの作成・更新(11者以上)		工事	2.00	70,707	141,414	
			2.00	73,482	146,964	5,550
10 工事実績データベースの作成・更新(10者以下)		工事	96.00	36,753	3,528,288	
			96.00	38,340	3,680,640	152,352
11 工事実績データベースの作成・更新(11者以上)		工事	2.00	63,341	126,682	
			2.00	65,916	131,832	5,150
委員会等の資料の作成					1,280,220	
					1,343,604	63,384
12 審査会議資料の作成		工事	38.00	33,690	1,280,220	
			38.00	35,358	1,343,604	63,384
打合せ					1,206,000	
					1,250,400	44,400
13 打合せ		回	24.00	50,250	1,206,000	
			24.00	52,100	1,250,400	44,400
協議・報告					100,500	
					104,200	3,700
14 協議・報告		回	2.00	50,250	100,500	
			2.00	52,100	104,200	3,700
直接経費					412,785	
					430,483	17,698
事務用品費					335,785	
					350,483	14,698
15 事務用品費		式	1.00	335,785	335,785	
			1.00	350,483	350,483	14,698
業務成果品費					77,000	
					80,000	3,000
16 業務成果品費		式	1.00	77,000	77,000	
			1.00	80,000	80,000	3,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

番号：1

名称：入札公告・入札説明書の作成

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.40	57,000.00	79,800		
技師 (B)		人	8.10	47,200.00	382,320		
技師 (C)		人	5.50	38,400.00	211,200		
合 計	作業能力：10.00工事			67,332.00	673,320		

番号：2

名称：競争参加資格の確認・整理(10者以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	4.40	57,000.00	250,800		
技師 (B)		人	9.00	47,200.00	424,800		
技師 (C)		人	4.10	38,400.00	157,440		
合 計	作業能力：10.00工事			83,304.00	833,040		

番号：3

名称：競争参加資格の確認・整理(11者以上)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	9.90	57,000.00	564,300		
技師 (B)		人	11.70	47,200.00	552,240		
技師 (C)		人	5.50	38,400.00	211,200		
合 計	作業能力：10.00工事			132,774.00	1,327,740		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

番号：4

名称：技術提案項目の分析・整理(技術提案評価型)(50項目以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	6.10	57,000.00	347,700		
技師(B)		人	24.40	47,200.00	1,151,680		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：10.00工事			157,618.00	1,576,180		

番号：5

名称：技術提案項目の分析・整理(施工能力評価型(1型))(50項目以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	3.60	57,000.00	205,200		
技師(B)		人	10.60	47,200.00	500,320		
技師(C)		人	0.60	38,400.00	23,040		
合 計	作業能力：10.00工事			72,856.00	728,560		

番号：6

名称：企業評価能力の確認・整理(50項目以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.80	57,000.00	159,600		
技師(B)		人	5.70	47,200.00	269,040		
技師(C)		人	0.90	38,400.00	34,560		
合 計	作業能力：10.00工事			46,320.00	463,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

番号：7

名称：技術者評価能力の確認・整理(50項目以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.30	57,000.00	131,100		
技師(B)		人	4.90	47,200.00	231,280		
技師(C)		人	0.60	38,400.00	23,040		
合 計	作業能力：10.00工事			38,542.00	385,420		

番号：8

名称：技術提案データベースの作成・更新(10者以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	6.60	47,200.00	311,520		
技師(C)		人	1.30	38,400.00	49,920		
合 計	作業能力：10.00工事			44,694.00	446,940		

番号：9

名称：技術提案データベースの作成・更新(11者以上)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	3.70	57,000.00	210,900		
技師(B)		人	11.10	47,200.00	523,920		
合 計	作業能力：10.00工事			73,482.00	734,820		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

番号：10

名称：工事実績データベースの作成・更新(10者以下)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.40	57,000.00	79,800		
技師(B)		人	5.70	47,200.00	269,040		
技師(C)		人	0.90	38,400.00	34,560		
合 計	作業能力：10.00工事			38,340.00	383,400		

番号：11

名称：工事実績データベースの作成・更新(11者以上)

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.60	57,000.00	148,200		
技師(B)		人	10.50	47,200.00	495,600		
技師(C)		人	0.40	38,400.00	15,360		
合 計	作業能力：10.00工事			65,916.00	659,160		

番号：12

名称：審査会議資料の作成

10工事当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.90	57,000.00	108,300		
技師(B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師(C)		人	2.70	38,400.00	103,680		
合 計	作業能力：10.00工事			35,358.00	353,580		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 中部地方整備局技術審査補助業務(変更1)

番号：13

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			52,100.00	52,100		

番号：14

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			52,100.00	52,100		

番号：15

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	350,483.00	350,483		
合 計	作業能力：1.00式			350,483.00	350,483		

番号：16

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	80,000.00	80,000		
合 計	作業能力：1.00式			80,000.00	80,000		